



## Policy för deltagande i cuper

Vi i IFK Örby uppmuntrar våra lag att spela så många cuper som ryms inom varje lags budget.

Beroende på typ av cup gäller också olika förutsättningar. Olika typer kan vara större cuper typ Gothia Cup, inbjudningscuper och "vanliga" cuper där föreningen själv väljer att skicka lag. Avgörande är också till vilken åldersgrupp cupen vänder sig.

### **Gothia Cup**

Föreningens ambition är att varje år kunna anmäla två lag till Gothia Cup. Om föreningens ekonomi tillåter kan fler lag anmälas. Detta avgörs från år till år.

Föreningen står för anmälningsavgiften. De spelare som blir uttagna och de ledare som åker med betalar själva för övriga kostnader.

De spelare som tas ut ska få speltid i förhållande till vad som sägs i ungdomspolicyn för respektive ålder.

### **Inbjudningscuper**

Föreningen står för anmälningsavgiften och kostnaden för max fyra ledare. De spelare som blir uttagna och som åker med betalar själva för övriga kostnader. Någon milersättning utgå inte.

För Girls Elite står föreningen för kostnaderna för max fyra ledare och de spelare som blir uttagna.

Avsikten med dessa är att vi ska prestera så bra som möjligt vilket innebär att de bästa spelarna i åldersgruppen tas ut. De spelare som tas ut ska få speltid i förhållande till vad som sägs i ungdomspolicyn för ålder 15-19 år.

### **Övriga cuper**

Här menas cuper där föreningen/lagen själva anmäler sitt deltagande.

Föreningen står för anmälningsavgiften upp till det belopp som budgeten för respektive lag (för närvarande 5000 kr) tillåter. De spelare som blir uttagna och de ledare som åker med betalar själva för övriga kostnader.

Gemensamt för samtliga cuper är att någon milersättning inte utgår.

Vår ungdomspolicy reglerar tydligt vad som gäller vid laguttagning och speltid till såväl matcher som cuper. (Se länk nedan.)

Grundprincipen för samtliga cuper är att spelarna ska tillhöra IFK Örby. Endast i undantagsfall kan avsteg från detta göras och i så fall efter beslut i styrelsen.

Örby 2023-01-30

Länk till vår ungdomspolicy:

[https://www.laget.se/IFK\\_Orby/Document/Download/338133/10235081](https://www.laget.se/IFK_Orby/Document/Download/338133/10235081)